PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

DECRETO N.'OOO7 DE 16 DE JANEIRODE2OZ3

Abre crédito por Anulação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lri n"1625, decreta:

Artigo 1" Fica aberto o crédito SIIPLEMENTARES de R$ 1.932.459,03 ( um milhão novecentos e trinta
e dois mil quatrocentos e cinqüenta e nove reais e três centavos ) , às dotações orçamentárias

abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
01 CHEFIA DE GABINETE

01 CIIEFIA DE GABINETE
04 122 (n02 20003 MANUTENÇÃOCHEFIADEGABINETE

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

4 4 90 52 OO EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

M 122 0003 20005 MANUTENÇÃODODEPARTAMENTODEADMTMSTRAÇÃO

3 3 90 35 OO SERVICOS DE CONSULTORIA

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

04 t22 00M 20009 MANUTENÇÃODACENTRALDEATENDIMENTOAOCIDADÃO

3 3 90 92 OO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

04 FTINDO MT]NICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
04 FI.INDO MI.]MCIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

M 181 0006 2001 I MANUTENÇÃODO CONVÊMO COM APOLÍCIAMILTTAR - MG

3 3 90 30 OO MATERIALDECONSI]MO

3 3 90 92 00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

04 183 0006 2oot4 MANUTENçÃODASATTVIDADESDOMONTTORAMENTO

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

05 DEPARTAMENTO DE CONITABILIDADE E ORÇAMEIITO
05 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO

04 122 0003 20015 MANUTENÇÃODODEPARTAMENTODE CONTABILIDADE

3 I 90 16 OO OUTRASDESPESAS VARIAVEIS - PESSOALCryIL

06 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
06 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

04 123 0003 2Nt7 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO

3 3 90 92 00 DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

07 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAçÃO
07 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

04 122 0003 zof,t9 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE LICTTAÇAO

3 3 90 92 OO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

04 122 0003 2CÍJ,2O MANUTENÇÃO DA SEÇÃO DE COMPRAS

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

08 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HI.]MANOS
OE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HT]MANOS

04 122 0003 2OO2t MANUTENÇÃO DAS ATryIDADES DE RECURSOS HUMANOS

4 490 52 OO EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE

09 PROCURADORIAGERAL
09 PROCURADORIAGERAL

M 122 0003 20022 MANUTENÇÃODAPROCURADOzuATI-IRÍDICA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

1I DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
11 DEPARTAMENTO DE DESEIYVOLVIMENTO SOCIAL

1.932.459,03

11.960,00

I1.960,00

10.260.00

r.700,00

174.37O,74

163.849.74

58.950,00

1M.899,74

10.52r.00

t 0.52 I ,00

60.591,89

6.591,89

5.000,00

1 .591,89

54.000,00

54.000,00

59e3s

599,35

599,35

5.470,00

5.470,OO

5.470,00

5.233,52

233.52

233,52

5.000,00

5.000,00

1.580,00

r.580,00

1.580.00

3.ü)0,00

3.000.00

3.000.00 ,
63.2so..s/ /

/ /L\
U

08

08

08

PREFEITURA MIJNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

122 OOO9 2Cf/25 MANUTENÇÃODODEPARTAMENTODEDESE}WOLVIMENTO

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

244 OOO9 20027 APOIO AS ENTIDADES

3 3 90 39 00 ourRos sERvlcos DE TERCEIROS - PESSOA JLIRIDICA

244 0009 2cf,/28 MANUTENÇÃO DO SETOR DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR

3 I 90 04 OO CONTRATACAOPORTEMPODETERMINADO

3 I 90 13 OO OBRIGACOES PATRONAIS

12 FI.JNDO MT]NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIÀL
12 TUNDO MUMCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 244 0010 2oo2g PRoTEçÃOSOCIALBÁSICA

3 3 90 30 00 MATERIALDECONSUMO

3 3 90 92 N DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

12 FUNDO MT]MCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 244 OOI I 2OO3I APRIMORAMENTO DAGESTÃO DO CADASTRO ÚT'UCO N

4 490 52 N EQI]IPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE

12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
OB 243 0Ol3 20038 MANUTENÇÃO DO PRO6RAMA PRIMEIRA 1'IFÂNCIA NO SUAS -

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

12 FUNDO MI]NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 244 OOI4 2OM6 MANUTENÇÃO DO PTTS DO PROGRAMA CASA VERDE E

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

16 FT]NDO MI]I\IICIPAL DE SAI]DE
16 FI.]NDO MT]MCIPAL DE SAÚDE

to 122 0018 2m57 MANUTENÇÃODAS ATTVIDADES DAGESTÃO DASAÚDE

3 3 90 48 OO OUTROS AIIXLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

l0 30t 0018 20058 MANUTENÇÃODAS ATTVIDADES NAATENÇÃ6PRIMÁRIAA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JI]RIDICA

3 3 90 92 OO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

10 302 0018 20059 ASSISTÊNCIA A SAÚDENAMEDIAE ALTA COMPLEXIDADEDO

3 3 90 92 OO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

l0 303 0018 2Cr,6O MANUTENÇÃODASATwIDADESNAASSISTÊNCIA

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

l0 305 0ol8 20062 MANUTENÇÃO DAS ATWIDADES DE VIGILÂNCIA

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO r CUr,rUnl'
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO S CULTURA
244 0025 20083 MANUTENÇÃODOTRANSPORTEPARAOENSINOSUPERIOR

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

122 OOI9 20065 MANUTENÇÃODODEPARTAMENTODEEDUCAÇÃO

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

361 0020 20067 MANUTENÇÃO DAS ATIvIDADES Do ENSINg FLINDAMENTAL

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3 3 90 92 OO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

182 0025 ztyi,r7 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL -

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO r CUr,rUnl
3s2 m,26 20090 MANUTENÇÃO DAS ATWIDADES CLILTURAIS

3 3 90 39 00 ouTRos SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3s2 0026 2(ns1 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES CLILTURAIS - DIFUSÃO

3 3 90 39 00 ouTRos sERvlcos DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

19 DEPARTAMENTO DE OBRAS,INFRAFSTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇO 394.105,00

19 DEPARTAMEI{TO DE OBRAS,INFRAESTRUTT.'RA, TRANSPORTE E SERVI(
4s2 0005 20106 úemrreN-çeõíoi s-envrços coNSoRcIADos PARA 25.ooo.oo /a
3 3 72 s2 OO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2,.OOO.OO / ll-
452 0028 20113 MANUTENÇÃo DoS SERVIÇOS ADMINISTRATTOs Do t2.ggo,o( / -t/

5.468.13

5.468,1 3

57.000.00

57.000,00

822,39

673.03

149.36

70500,00

32.000.00

28.000,00

4.000.00

7.000,00

7.000.00

10.000.00

10.000.00

21.500,00

21.500.00

14E.259,9O

33.588.00

5.000,00

28.588.00

73.602.90

20.000.00

53.ó02,90

7.000,00

7.000,00

34.024,00

30.000,00

4.024,00

45.O0

45,00

905.822,56

150.686,58

r 50.686,58

24.900,00

24.900.00

665.722.90

463.382.82

202.340.08

l l .513.08

11.5r3,08

35.000.00

35.000.00

18.000,00

18.000.00

04

t2

t2

t2

l3

l3

l5

t5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES
l5 452 002E 20tt4 MANUTENÇÃO DAS ATryIDADES DA LJMPEZA LIRBANA

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES
t5 452 0028 20115 MANUTENÇÃODERUASELOGRADOUROS PÚBLTCOS

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES
ts 4s2 0028 20116 MANUTENÇÃO DA rLr.iMrNAÇÃO PÚBLTCA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES
ts 4s2 0028 2ot2o MANUTENÇÃO DOS TRANSPORTES E DO pÁTrO DE MÁQUTNAS

3 3 90 92 N DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

20 DEPARTAMENTO DE AGRICT'LTURA, PECUÁRIA, T]RBANISMO E MEIO AMI
20 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, PECUÁRH, URBANISMO E MEIO A

l8 54r OO32 2Ot4O GESTÃOEMANUTENÇÃOOSLTNTDADESDECONSERVAÇÃO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
20 122 0031 20126 GESTÃOEMANUTENÇÃO DODEPARTAMENTODE

3 3 90 36 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
3 390 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

20 605 0031 t}t29 coNsTRUÇÃO DAHORTAMLJNICIPAL

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONST'MO

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

4 4 90 39 W OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA
20 782 0033 20146 MANUTENÇÃODETRANSPORTE

3 3 90 92 OO DESPESASDEEXERCICIOSANTERIORES

22 DEPARTAMENTO DE ESPORTE, LAZER E TtruSMO
22 DEPARTAMENTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO

27 122 0003 20149 MANUTENÇÃO ADMIMSTRATTVA DO DEPARTAMENTO DE
3 3 90 92 AO DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Artigo 2' Como anulação ao crédito aberto no artigo anterior, frcam anuladas as seguintes dotações
orçamentárias :

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
02 ASSESSORIA DE GABINETE

02 ASSESSORIA DE GABINETE
04 122 0002 2OO0/ MANUTENÇÃODAASSESSORTADEGABINETE

3 I 90 I I 00 VENCIMETITOS EVANTAGENS FrXAS - PESSOALCM
3 I 90 13 OO OBRIGACOESPATRONAIS

03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
03 DEPARTAMENTO DE ADMIMSTRAÇÃO

04 t22 0003 20005 MANUTENÇÃODODEPARTAMENTODEADMTMSTRAÇÃO

4 490 52 OO EQTTIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE
04 122 00M 20oo9 MANUTENÇÃO DACENTRALDE ATENDTMENTO AOCTDADÃO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA
4 490 52 OO EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE

M FUNDO MT]NICIPAL DE SEGURANÇA PT]BLICA
04 FT]NDO MT]MCIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

M l8r 0006 2001 I MANUTENÇÃO DOCONVÊMO COM A POLÍCTA MILTTAR _ MG
3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

04 l8l 0006 2oot2 MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO COM A POLÍCIA CTVIL - Mc
3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSIJMO

05 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO
05 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORçAMENTO

04 t22 0003 20016 MANUTENÇÃODA GESTÃODEPATRTMÔNIO
3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

06 DEPARTAMEI{TO DE FINANÇAS
06 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

12.990,00

60.575,00

60.575,00

42.000.00

42.000,00

205.500,00

188.500,00

17.000,00

48.040,00

48.040,00

49.675,55

I 1.800.00

I 1.800,00

9.500.00

8.250,00

1.250.00

23.370,50

9.000,00

5.370.50

9.000,00

s.005.05

5.005.05

38.000,00

38.000,00

38.000.00

1.932.459,03

11.960,00

l 1.960,00

10.000.00

1.960.00

E5.114,75

30.000,00

30.000.00

55.114,75

24.000,00

30.000,00

1.114,7 5

6.085,00

1.085,00

1.085.00

5.000,00

5.000,00

599,35

,,2?,:11, n
3.5oo,oÚ(

v'Ã'v-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/mOl -85

04 123 m03 20ft7 MANUTENÇÃODODEPARTAMENTOFINANCEIRO

3 3 90 14 OO DIARIAS - PESSOAL CTVIL

08 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HT]MANOS
08 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HI]MANOS

04 122 0003 2OO2t MANUTENÇÃO DAS ATTVIDADES DE RECURSOS HIIMANOS

3 3 90 33 00 PASSAGENSEDESPESASCOMLOCOMOCAO

09 PROCURADORIAGERAL
09 PROCURADORHGERAL

M 122 0003 2OO22 MANUTENÇÃODAPROCURADORIAJURÍDICA

3 3 90 33 00 PASSAGENSEDESPESASCOMLOCOMOCAO

11 DEPARTAMENTO DE DESETWOLYIMENTO SOCIAL
11 DEPARTAMENTO DE DESEIYVOLVIMENTO SOCIAL

08 244 0009 2OO28 MANUTENÇÁODOSETORDEATENDIMENTOAOTRABALHADOR

3 I 90 04 OO CONTRATACAOPORTEMPODETERMINADO

3 I 90 13 OO OBRIGACOESPATRONAIS

3 I 90 16 OO OUTRASDESPESASVARIAVEIS-PESSOALCTVIL

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONST]MO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JI]RIDICA

08 244 0009 20165 REALZAÇÃO DE CASAMENTO COMUNITÁRIO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

12 FUNDO MUMCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
12 FT'NDO MT]MCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 244 0010 2cf/2g PROTEÇÃOSOCIALBÁSICA

3 3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 32 OO MATERIAL BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO GRATUTTA

08 244 0010 20030 sERvIÇoDEPROTEÇÃOSOCIALESPECIAL

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

12 FT]NDO MT]NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
(18 244 OO1I 2OO3I APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO CADASTRO ÚMCO E

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONS(]MO

12 FT]NDO MI]MCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 244 OOI2 2W36 CONCESSÃODEBENEFÍCIOEVENTUAL

3 3 90 48 OO OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

12 FUIYDO MT]MCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 244 0014 20046 MANUTENÇÃODOPTTSDOPROGRAMACASAVERDEE

3 3 90 30 OO MATERIALDECONSI.]MO

14 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO

14 FI.]NDO MT,]NICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO
08 241 0016 2OO52 MANUTENÇÃODACASADEAPOIOAOIDOSO

3 I90 M OO CONTRATACAOPORTEMPODETERMINADO

3 I 90 13 OO OBRIGACOESPATRONAIS

3 I 90 16 OO OUTRASDESPESASVARIAVEIS-PESSOALCIVL

3 3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 36 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA IURIDICA

3 3 90 47 N OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBIMVAS

16 FUNDO MT]MCIPAL DE SAÚDE
16 FUNDO MI.]NICIPAL DE SÀÚDE

10 3O2 0018 2OO5g ASSISTÊNCIA A SAúDE NAMEDIA E ALTA COMPLEXIDADE DO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

10 303 OOI8 20060 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES NA ASSISTÊNCIA

3 3 90 30 OO MATERIALDECONSUMO

l0 305 0ol8 2Cr,62 MANUTENÇÃO DAS ATryIDADES DE VIGILÂNCIA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JI.]RIDICA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO r CULrUnq,
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO e CUr-rUne

12 36t 0020 2m/67 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.500.00

3.500,00

1.580,00

r.-580.00

1.580.00

3.000,00

3.000.00

3.000.00

36.500,00

27.-500.00

20.000.00

4.500.00

1.000.00

1.000.00

1.000,00

9.000.00

9.000.00

E4.000,00

58.000.00

30.000,00

28.000.00

10.000,00

10.000.00

7.000,00

7.000.00

4.000,00

4.000.00

5.000,00

5.000.00

7.000,00

7.000.00

l 000,00

1.000,00

r.000,00

l.000,00

1.000,00

1.000.00

1.000,00

92E.545,73

876.942,83

876.942,83

2t.602.90

2t.602.90

30.000,00

30.000.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

3 3 90 32 OO MATERIAL BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO GRATUTTA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA

4 490 52 N EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE
12 182 OOzs 20085 MANUTENÇÃODOTRANSPORTEPARA OENSTNO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

19 DEPARTAMENTO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVrÇO
19 DEPARTAMENTO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVI(

15 451 0028 10111 CONSTRUÇÃOE AMPLTAÇÃOOpPREDTOS PÚBLTCOS

4 4 90 5t 00 oBRASEINSTALACOES
15 4s2 0028 2Or2O MANUTENÇÃO DOS TRANSPORTES E DO PÁTrO DE MÁQUTNAS

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

20 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, URBANISMO E MEIO AMI
20 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, URBANISMO E MEIO A

18 541 0032 I 0138 CRIAÇÃODE UMDADES DECONSERVAÇÃOAMBTENTALE

4 4 90 51 OO OBRASEINSTALACOES
20 182 0033 20146 MANUTENÇÃODETRANSPORTE

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

22 DEPARTAMENTO DE ESPORTE,LLTERE TURISMO
22 DEPARTAMENTO DE FSPORTE, LA7.f,'-R E TURISMO

27 812 0035 20172 MANUTENÇÃODEQUADRAS,CAMPOS,PTSTASEESPAÇOSPARA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA

65.8t2,33

102.300,00

47.500,00

481 .382,82

481.382.82

47A,OE

285.62

285,62

188,46

188,46

29.104,97

tt.t04.97

fi.104,97
18.000.00

18.000.00

38.0oo,oo

38.000.00

38.000,00

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS l6 de janeiro de2023.